یا دلاورانی که آن را آزاد کردند و برای امت، عزت و امنیت آوردند؟

برخیزید! از حاکمان ستمگر فاصله بگیرید، و پاور امروز برای برپایی خلافت راشدہ بر منہج نبوت باشید تا ہم در دنیا سربلند شوید و ہم در آخرت پاداشی بزرگ در انتظارتان باشد!

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر-بخش زنان

شمارهٔ صدور: 107 / 1446

11 شوال سال 1446ھ.ق.

9 اپریل سال 2025م.

مترجم: محمد مزمل